Riktlinje Svensk Intensivvard

Siffror for 2017



SVENSKA
INTENSIVVARDSREGISTRET

SIR

E

Alingsas
Arvika
Bollnas
Boras
Danderyd
Eksjd
Ersta
Eskilstuna
Falun
Gallivare
Gavle

Halmstad

2018-09-18

Riktlinje Svensk Intensivvard

- B

ALLA KATEGORIER  KATEGORI I KATEGORI Il KATEGORI |

Uppfyller krav enligt SFAI ~ Uppfyller e] borkrav enligt SFAI

&
o8]
o
w
Y

5.1 5.2 5.3

[
[=F]
—
{=f]
—
[=1]
I—
{wi]
Lo

=
B,
=
LR

—
j=1]
=

)

—
=]

—
53]

o
4]
£
=
=

B

—
u

d | »2ar

—
=1}
=
JD,
—
=
J - .
=
: S

—_—
[=1]
[*1]

—_
=1}

Ja =2ar

Ja Epic

—
=1}
—_—
[=1]
[ %]
[
=i

—
=1}
—
f
—_—
[=1]
J [ %]

[
=i

—
[=1]

—_
[=1]

=
e
—_
[+1]

ja =2ar

d =2ar

i la a ]a ] Nej Ja

[
[+ %)
—
fu
—
=1}
[*5)
I—
s ]

Ja =2ar

Ja Ebic

| N—
[+ %]
=

]
=1}
[*5)
=

2.

e
=1}
=

" L=

[—
[sf]

Ja <2ar

[S—
{5 f)

Ja Epic JE

Ja Ja EDIC Ja

Svenska Intensivvardsregistret - SIR

er/7

3/3

271

¥5}
-
i8]

[#¢]
-
-

(4]
-
[

471

3/1

/3

8/3

470

711

8.1
0.33
0,50
0,33
0,25

0,38

0.29

0.25
0,25
0,25

0,14

8.2
0.67
1.50
0.67
0,75
0,62
0.75
2,00
0.57
0.75
1.25
0,75

0.57

8.3
0,67
1.00
0,33
0,75
0,62
1.25
1.23
0,57
0,62
0,25
0,62

0,43

Uppfyiler g krav enligt SFAI

= B
o ES

3.00

-
w

=a
-]

e = e
m | W
~ |2

r



=

'2

@
%

SVENSKA
INTENSIVVARDSREGISTRET

SIR

Svensk Forening for
Anestesi och Intensivvard

ORGANISATION ~ UTBILDNING/FORTBILDNING FORSKNING & UTVECKLING RIKTLINJER KALENDARIUM

Riktlinjer for svensk intensivvard

Denna riktlinje syftar till att beskriva en nationell rekommendation av standard och struktur for svensk intensivvards
organisation, arbetssatt och kompetensbehov. “Riktlinjer for svensk intensivvard version 2015-01-28" ar framarbetad
av Svenska Intensivvardssallskapet och ratificerad av SFAIs styrelse 2015. Riktlinjerna ar en uppdatering av de som SFAI
publicerade 1995 och utgar delvis fran rekommendationer fran the European Society of Intensive Care Medicine
(ESICM; www.esicm.org). ESICM, saval som SFAl, har nyligen uppdaterat sina riktlinjer och denna revision omfattar

framfarallt en moderniserad syn pa kvalitet och organisation.

Bifogade filer

) Riktlinjer Svensk Intensivvard rev 2015
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Riktlinje Svensk Intensivvard

1. Vilken IVA-kategori tillhor avdelningen?

2. Rapporterar avdelningen for alla vardtillfallen data enligt SIR:s grunddataset
samt de data som kravs for samtliga kvalitetsindikatorer?

3. Har avdelningen sjukhusbunden anestesi- och intensivvardsjour?

4. Har alla sjukskoterskor som arbetar med intensivvard vid avdelningen
specialistsjukskoterskeutbildning inom intensivvard?

5. Kompetens hos lakare med medicinskt ledningsansvar for avdelningen?

6. Hur manga beldaggningsbara intensivvardsplatser har avdelningen? (1-20)

7. Hur manga isoleringsrum har avdelningen? (1-20)

8. Bemanningskrav en vanlig dag under kontorstid?
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* Vad innebar detta? Enligt Riktlinjen:
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1. Kategori

2.1 Intensivvard kategori Il

Allmanna intensivvardsavdelningar pa exempelvis region-
/universitetssjukhus tillhandahaller de mest kvalificerade
odvervaknings- och behandlingsmetoder som kan erbjudas vid
olika typer av organsvikt. Dessa avdelningar uppfyller samtliga
krav pa organisation, kompetens och kringresurser enligt
rekommendationen for kategori lll (se 6.1).
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1. Kategori
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6.1.2. Bemanningskrav, kontorstid

Ledningsansvarig likare + + +
T —
Likare under utbildning (ST eller AT) (+) + +
Ledningsansvarig sjukskoterska + + +
sjukskoterska, vidareutbildad 1 intensivvird (+) — +
Annan virdpersonal under utbildning (+) + +
:—_E:;Et verksam virdpersonal inkl likare (antal per 0.67-1 e 1.5-3
fysioterapeut (andel av heltidstjinst) 25-50% 50-100% 100%
Kurator (andel av heltidstjinst) 10-25% 25-50% 50-100%

Ska vi borja registrera sjukgymnastbemanning? Kurator?
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6.1.3.1. Kringresurser, dvgnet runt

Akutmottagning + + +
Apotek (+) (+) +
Blodcentral + + +
Klinisk fysiologi med EKO-service (+) (+) +
Klinisk kemi, inkl. Toxikologi + + +
Klinisk mikrobiologi (+) (+) +
Operationsavdelning (+) t u
Réntgen (+) + +
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6.1.3.3. Kringresurser, ivriga medicinska specialiteter

Gynekologi och obstetrik (+) + +

Hematologi (+) +

Infektion (+) + +

Kardiologi (+) h + | samma hus? Inom 1
Kirurgi : i ’ km? Inom 30 min?
Klinisk neurofysiologi (+) +

Kiirlkirurgi (+) +

Lungmedicin (+) +

Medicin + + +

Neurokirurgi +

Neurologi (+) +

Njurmedicin (+) +

Nuklearmedicin (+) (+) +

Ortopedi + + +

Patologi (+) (+) +

Pediatrik (+) + +

Plastikkirurgi +

Thoraxkirurgi (+) +

Urologi (+) (+) +

ONH-kirurgi (+) (+) + 10
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6.1.5.1. Kompetenskrav, primiirjour intensivvird

Legitimerad likare +

Minst sex minaders klinisk tjénstgtring med goda vitsord

inom huvudspecialiteten som ST-ldkare 1 anestesi och (+) -
intensivvard

Specialistkompetens 1 anestesi- och intensivvird (+) (+)
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Rapporterar avdelningen for alla vardtillfallen data enligt SIR:s grund-

dataset samt de data som kravs for samtliga kvalitetsindikatorer?

Av avdelningen angivet/av SIR berdknat
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Rapporterar avdelningen for alla vardtillfallen data enligt SIR:s grund-

~smw  dataset samt de data som kravs for samtliga kvalitetsindikatorer?

SIR

Svaret skiljer mellan avdelning och SIR

Sederingsskala och sederingsmal —
Behandlingsstrategi r

Isolering av bakt. Multiresistens Procent av samtliga avdelningar
I

Higgins

PIM3

SAPS3
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W Kategori lll W Kategorill M Kategori |
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3. Har avdelningen sjukhusbunden anestesi- och intensivvardsjour?

* Nej: 7 st (6stkatl, 1stkatll)

* Ja: ST-lakare 5stikat
* Ja: leg ldk, ej anestesi spec/ST 1 st kat IlI
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4. Har alla sjukskoterskor som arbetar med intensivvard vid

avdelningen specialistsjukskoterskeutbildning inom intensivvard?

INTENSIVVARDSREGISTRET
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40% B 1. Minst halften ar vidareutbildad i intensivvard.
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30% Ar det en nackdel om man har
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2018-09-18 Svenska Intensivvardsregistret - SIR 15



5. Kompetens hos lakare med medicinskt

ledningsansvar for avdelningen?
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Vetenskaplig meritering motsvarande minst
doktorsexamen

2-arig fordjupningsutbildning inom
intensivvard samt godkand examen EDIC 1...

Nej, ej kontinuerlig tjanstgoring inom

intensivvard >2 ar

Ja, inklusive EDIC 1 och 2

Specialist i anestesi
och intensivvard 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%
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8.1. Lakare med specialistkompetens, antal per vardplats

(for Kategori | galler 1/avd for uppfyllnad)

e Medel 0,32, min 0,1, max 0,67
 3stkatll har<0,15 som ar krav
e 1stkatlll har 0,1 (0,25 krav)
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8.2. Antal sjukskoterskor, antal per vardplats

* Min 0,4, medel 0,7, max 1,7.
* |[nga krav

2018-09-18 Svenska Intensivvardsregistret - SIR 18



8.3. Antal underskoterskor, antal per vardplats

e Min 0,25, medel 0,7, max 1,7.
* |[nga krav
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.7 8.4. Samtlig kliniskt verksam vardpersonal inkl. alla lakare, antal per vardplats

e Min 1, medel 2, max 4,7.

e Lak + ssk + usk: medel 1,75.

e 1 kat lll uppfyller ej kravet 1,43 (krav 1,5).
e Raknas kurator, sjukgymnast?

2018-09-18 Svenska Intensivvardsregistret - SIR 20



Avslutande funderingar.

 Meningen ar att det vara en nytta med att SIR foljer nagot.

* Hur ska vi gora for att SIR:s och avdelningarnas svar ska
overensstamma?

e Kategoriindelningen — Hur strikta ska vi vara?
Dvs hur forhaller sig kategoriindelningen till kraven?

 Nagot mer SIR bor folja, tex sjukgymnast?
* Nagot SIR foljer som vi bor andra pa?

e Ta bort krav (SIS)?

e Lagga till krav (SIS)?

2018-09-18 Svenska Intensivvardsregistret - SIR 21
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e Kategoriindelningen — Hur strikta ska vi vara?
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